2024年1月

チーム代表者　　様 古市南サッカークラブ

監督　　　　　寺西　光邦

第31回古市南ウインターカップ冊子送付について

拝啓

貴チームにおかれましては、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本クラブの活動につきまして、ご協力頂き誠にありがとう

ございます。

さて、第31回古市南ウインターカップにご参加いただくことになりありが

とうございます。

寒い日が続く中、体調にお気をつけてご参加いただきたくお願い申し上げ

ます。

ここに遅ればせながら簡単ではございますが、大会の冊子ができあがりま

したのでご拝見の程お願い致します。

尚、今年の会場もグレープヒルスポーツ公園でございます。

それでは、大会当日皆さんのすばらしい戦いを楽しみにお待ちしており

ます。

敬具

育成会会長　　鹿野　晃弘

第31回

古市南サッカークラブ

古市南ウィンターカップ

　とき 　 2024年2月4日（日）(小雨決行）

　　　　ところ　　　グレープヒルスポーツ公園

　　　　主催　　　　古市南サッカークラブ育成会

        後援　　　　古市南校区青少年健全育成協議会

古市南サッカークラブ育成会
 会長　　鹿野　晃弘

拝啓

初冬の候、皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、古市南サッカークラブに格別のご理解、ご指導並びにご協力を

賜り、育成会を代表しまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度、第31回古市南ウインターカップに参加頂き誠にありがとう

ございます。

本大会は、選手達にサッカーを通じて親睦をはかり、技術と体力を鍛え

フェアプレイ精神を学んでいただく事とあわせて、日頃お世話になっている

各チームの皆様方との交流、発展を願って開催している次第でございます。

本大会も皆様方のおかげで31回目を迎える事となり、これもひとえに

皆様方の尽力のたまものと、感謝しております。

今年も、グレープヒルスポーツ公園にての開催とさせていただきます。

大会運営におきましては、何かとご迷惑をおかけすると存じますが、

ご理解いただきまして、すばらしい大会となりますように願って参加

していただく皆様方への挨拶とさせていただきます。

敬具

ごあいさつ

1：開催の趣旨 サッカーを通じて親睦をはかり、体力を鍛え、フェアプレイの

精神を学び、正しい人間を育成する。

2：主　催 古市南サッカークラブ育成会

3：後　援 古市南校区青少年健全育成協議会

4：協　賛

5：実施日時 2024年2月4日(日）　　　　８時30分キックオフ(小雨決行）

6：会　場　　 羽曳野市立グレープヒルスポーツ公園　羽曳野市駒ヶ谷850番地
TEL　072-958-5511

7：参加チーム 12チーム（8人制）

8：参加資格 保護者の承諾を得た健康な小学生男女

9：参加費 5,000円

10：表　彰 1位トーナメント　優勝・準優勝・第3位(2チーム）　トロフィー

2位トーナメント　優勝・準優勝・第3位(2チーム）　トロフィー

3位トーナメント　優勝・準優勝・第3位(2チーム) 　トロフィー

優秀選手賞…各チーム１名

11：組み合わせ 主催者による代理抽選により決定

12：審　判 相互審判とし、組合せ表の通り　(主審・副主審の二審制とする）

13：その他 審判の判定には一切抗議しない

負傷者には応急処置のみとする

最寄の病院　　　青山病院　072-953-1211
藤本病院　072-958-5566

14：連絡先 指導者　監督　　　寺西　　090-8447-6485

育成会　事務局　  藤田　　090-5161-4361

大　会　実　施　要　綱

ＺＡＭＳＴ（日本シグマックス株式会社）

Yoshi
四角形

予選リーグ（4ブロック　各3チームによる）

順位の決定は、勝ち点制　　（勝3点　　分1点　　負0点）

①勝ち点　②得失点差　③総得点　④抽選により順位を決定

各トーナメントにおいて同点の場合はＰＫ戦とする(3人制）

8人制

各ゲーム　　15分-5分-15分

4号革張りボールとし、主催者側で用意する

8人制の規定に準ずる

特に規定しない限り、日本サッカー協会の競技規則に順ずる

警告と退場はその試合限りとし、以降の試合には持ち越さないものとする

又、主審の判断により、悪質なプレーについては、以降の試合出場を

認めない

日本サッカー協会競技規則に準ずる

規則違反等、協議すべき事項が生じた場合は、協議委員会において

審議の上処理する

出場チームは試合開始30分前までに本部受付をすること

7：警告退場

8：服装

9：その他

2：競技人数

3：試合時間

4：試合球

5：選手交代

6：協議規則

大　会　規　定

1：競技方法

代表者 代表者

代表者 代表者

代表者 　 代表者

代表者 代表者

代表者 代表者

代表者 代表者

参　加　チ　ー　ム　一　覧

桂　　陽　介 寺　西　光　邦

清水　孝英 磯　山　　学

　　大阪府河内長野市 兵庫県南あわじ市

和光FC

　　　大阪府柏原市 　　　大阪府羽曳野市

　　大阪府寝屋川市 　　　大阪府羽曳野市

FCグラデーション柏原 古市南サッカークラブ

マドリディスモCF

FC FORZA FCシロッコ

下 之 坊　　政 輔 長 坂　　克 己

飯　田　　聡 中 西　　善 之

　　　大阪府河内長野市 滋賀県大津市

　　大阪府河内長野市 　　　大阪府羽曳野市

長野フットボールクラブ レークウエストJFC

佐 渡　　芳 宏 藤 本　　謙

　　　大阪府茨木市 　　　大阪府河南町

加賀田サッカークラブ 古市JSC

大池サッカークラブ リバースFC

田 中　　通 和 遠　藤　　忍

⑨の敗者

Bコート

Aコート

Cの1位

⑦の勝者

⑧の勝者

⑨の勝者

副主審

本部

1の敗者

2の敗者

3の敗者

4の敗者

5の敗者

Bの1位

7の敗者

8の敗者

9の敗者

本部

副主審

本部

①の敗者

②の敗者

③の敗者

④の敗者

⑤の敗者

Dの1位

リバース

Ｄ3位

Ｄ2位

Ｄ1位

⑦の敗者

⑧の敗者

⑧勝者

主審

本部

1の勝者

2の勝者

3の勝者

4の勝者

5の勝者

Ａの1位

7の勝者

8の勝者

9の勝者

本部

主審

本部

①の勝者

②の勝者

③の勝者

④の勝者

⑤の勝者

Ｂ2位

Ｂ1位

⑦勝者

⑨勝者

FORZA

加賀田

シロッコ

リバース

シロッコ

Ｃ1位

8勝者

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

Ａ2位

Ａ1位

VS

VS

VS

VS

11:50

13:00

13:40

14:20

15:00

Ｃ2位

7勝者

9勝者

グラデーション

古市

グラデーション

古市

FORZA

加賀田

Ｃ3位

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

開始時間

8:30

9:10

9:50

10:30

11:10

11:50

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40

開始時間

8:30

9:10

9:50

10:30

11:10

8

9

10

11

①

②

③

④

試　合　日　程　表

1

2

3

4

5

6

7

長野

古市南

大池

レークウエスト

大池

レークウエスト

Ｂ3位

マドリディスモ

和光

マドリディスモ

和光

長野

古市南

Ａ3位

（勝３点・引分１点・負０点）

Ａブロック1位  Ｄブロック1位

　　　　         Ａブロック2位　　 Ｂブロック2位 　　　Ａブロック3位　　　Ｂブロック3位

順位

3位トーナメント2位トーナメント

1位トーナメント

得失得点 失点 順位

得失

得失

得失

順位

順位

失点

失点

失点

得点

得点

得点

勝点

勝点

勝点

勝点

　勝　：　負　： 引分

　勝　：　負　： 引分

　勝　：　負　： 引分

　勝　：　負　： 引分

古市南

FORZA

Aブロック

ﾏﾄﾞﾘﾃﾞｨｽﾓ

長野

大池

Bブロック

和光

古市南

ﾚｰｸｳｴｽﾄ

Cブロック

ｸﾞﾗﾃﾞｰｼｮﾝ

FORZA

シロッコ

Dブロック

古市

加賀田

リバース

ﾏﾄﾞﾘﾃﾞｨｽﾓ 大池

和光

予 選 リ ー グ

　　　Ｂブロック1位 　　Ｃブロック1位

長野

加賀田

ﾚｰｸｳｴｽﾄ

 Ｃブロック2位　　　 Ｄブロック2位 　　Ｃブロック3位　　　　Ｄブロック3位

ｸﾞﾗﾃﾞｰｼｮﾝ

古市

シロッコ

リバース

No 歴代大会 優　勝 準　優　勝 3　位

第1回大会

（1993年）

第2回大会

(1994年）

第3回大会

(1995年）

第4回大会

(1996年）

第5回大会

(1997年）

第6回大会

(1998年）

第7回大会

(1999年）

第8回大会

(2000年）

第9回大会

(2001年）

第10回大会

(2002年）

第11回大会

(2003年）

第12回大会 賀集FC

(2004年） 長野FC

第13回大会 加賀田SC

(2005年） 古市南SC

第14回大会 大池SC

(2006年） 西須磨SC

第15回大会 加賀田SC

(2007年） 長池フューチャーズ

第16回大会 大阪狭山SC

(2008年） 古市南SC

第17回大会 FORZA

(2009年） 和泉S・T

第18回大会 長野FC

(2010年） 加賀田SC

第19回大会 長野FC

(2011年） FC FORZA

大池SC

加賀田SC

八尾久宝寺JSC

鴻池東FC

古市南SC

FC丸橋

当麻FC

雄琴スポーツ少年団

長野FC

古市JSC

大池SC

レークウエストJFC

加賀田SC

長野FC

八尾太陽リンクスSC

泉FC

古市南SC

加賀田SC

南花台JSC

高槻クイーン

加賀田SC

古市南SC

古市南SC

高槻クイーン

高槻クイーン

雄琴スポーツ少年団

雄琴スポーツ少年団

レークウエストJFC

加賀田SC

雄琴スポーツ少年団

雄琴スポーツ少年団

加賀田SC

南花台JSC

10

11

12

13

14

5

6

7

8

9

レークウエストJFC

レークウエストJFC

長野FC

大池SC

加賀田SC

15

16

17

18

19

過　去　の　成　績

1

2

3

4

クイーン（FC丸橋）

雄琴スポーツ少年団

鴻池東FC

鎌田スポーツ少年団

八尾久宝寺JSC

古市南サッカークラブ

古市南SC

古市南SC

雄琴スポーツ少年団

クイーン（FC丸橋）

加賀田SC

第20回大会 加賀田SC

(2012年） FC FORZA

第21回大会 古市JSC

(2013年） 古市南SC

第22回大会 FCスエルテ

(2014年） 大池SC

第23回大会 レークウエスト

(2016年） 古市南SC

第24回大会 長野FC

(2017年） レークウエスト

第25回大会 千早赤阪サニーズSC

(2018年） 古市南SC

第26回大会 長野FC

(2019年） 千早赤阪サニーズSC

第27回大会 長野FC

(2020年） 千早赤阪サニーズSC

第28回大会 古市JSC

(2021年） 古市南SC

第29回大会

(2022年）

第30回大会 リバースFC

(2023年） 加賀田SC
30 長野FC マドリディスモCF

長野FC

加賀田SC

FC Sirocco

リバースFC

FC FORZA

古市南SC

旭ヶ丘JSC

FORZA

意岐部FC

大池SC

マドリディスモCF

FC FORZA

古市JSC

加賀田SC

長野FC

加賀田SC

古市南SC

リバースFC

FC FORZA

古市JSC

長野FC

25

26

27

28

29

20

21

22

23

24